000 "TMpomcaHTeXPEeMOHT" MNHH: 5249053458
O3epxuHck, yrmua Yanaesa, gom 80 OINPH: 1025201742906

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HWXErOPOLOCKAS OBJIACTb, P-H. BOTIOOAPCKWUU, M. HOBOCMOJIMHCKWUMU, Y. TAHKOBAS, IOM 6

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 28.03.2019
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 142034,22 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 587853,22 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 384567,70 py6.

9. - 3a TeKyLLUI PEMOHT 116635,96 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 86649,56 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 573575,84 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 573575,84 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 573575,84 py6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 0,00 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 156311,60 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M PEMOHTY 060PYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsl, BXOAsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

PaGoTs! No conepxaHnio U PeMOHTY 060pYA0BaHUS Y CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHms, BXOOSALLMX B COCTAB UMYLLLECTBA B MHOrOKBapTMPHOM AoMe

ogoBas daKTMyeckasn
2. OmMOCTS paBOT (yaryT) 160049,00 py6.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

HavmveHoBaHve pabotbi (ycryr),
23, BrnonHsemor 8 paMKax yka3aHHOro pasaena OcmoTp BOAOMPOBOAA Y KaHarMsaLym
24, TlepvonndHOCTL BbINOMHEHA

paboT (OKa3aHvist ycryr) lNo mepe HeoBxoaumocTt

25. EpvHvua navepeHmns LT,
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 252,25 py6.
23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm), Kpenrerwe Tpy6 XBC, BC, LIO

BbIMNOINHAEMOU B paMKaX yKasaHHOro pasgena

24 Meproan4HOCTL BLINONHEHNS

paboT (oKasaHusa ycryr) Mo mepe Heobxogmmoc

25. EavHvua nsmepeHmns LUT.
26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 561,00 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamveHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarmre paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnsi
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

OcwmoTp Tpybonposoaa ¢ OTMETKOM AedieKTHLIX MECT

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
13,08 py®.

3ameHa nornoTeHLecyLLTens

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
856,50 pyb.

MpouMCTKa 3aCOPOB B KaHArM3aLWOHHBIX Tpy6ax

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
88,52 py6.

3ameHa TpolHuKa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
224,00 py®6.

YcTraHoBka/3ameHa kpaHos XBC, BC, LIO

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
227,00 py®6.

MnaHoBbLI OCMOTP CHUCTEMbI BOOOCHaGXEHUS], BOAOOTBEAEHUS], OTOMIIEHUS, KOHCEpBaLMS
coctembl LIO, onpecoBka cucTembl OTOMNEHNs, NpoMbiBka cuctemsl LIO

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
3,59 py6.

CHsITVie MoKa3aHuiA 351eKTPOCHETUMKOB

ExxemecsauHo

1 Nponét
37,55 py6.

BHennaHosoe MNP anekTpoobopyaoBaHus 1 arekTpoceTen

Mo mepe HeobxogmMmoc

LUT.
0,69 py6.

OcmoTp an.wutka

o mepe HeobxoamMmocm

LT,
151,15 pyb.

PeMOHT aBTOMam4eCcKoro BbIkSro4aTersi

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
272,00 py6.

BameHna OOy

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
2334,00 py6.

3ameHa an.namMn



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)
EnvHnua vamepers
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproay4HOCTL BbIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

Mo mepe Heobxogmmoc

L.
24,90 py6.

OrpaHuieHue arnekTpocHabweHns

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
211,00 py6.

MnaHoBO-NpenynpeanTenbHbIA PEMOHT CUCTEMBI TIEKTPOCHADEHS Joma

[Ba v Goree pas B rog,

KB. M
0,69 py6.

Pa6oTbl Mo coaepkaHuio U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IEMEHTOB (HECYLLYX KOHCTPYKLIA 1 HEHECYLLUX KOHCTPYKLIIA)
MHOrOKBaPTUPHbLIX JOMOB

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.
25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX STIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLAN

N HEHeCyLux KOHCprKLI,l/Iﬁ MHOIOKBapTMpPHbIX AOMOB

27685,00 py6.
CMeHa [ABEPHOrO 3aMka

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
326,00 py6.

YernneHme Ha napaneTe CopBaHHbLIX JTMCTOB CTaln

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
262,17 py®6.

QOumcTKa KPoBIM OT Mycopa

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
7,52 py6.

MepeBon, NMBHECTOKA Ha NMETHWIA/ 3UMHMIA NEpPVOL,

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
159,58 py®.
OcMOTPbI KPOBIK, 3aMOSHEHWS ABEPHBIX U OKOHHBIX MPOEMOB, BHYTPEHHEI OKpacky,

LUTYKATYPKI OBIMLIOBKM CTeH, BCaAa, MMBHECTOKE, NECTHILL M NIECTHVYHBIX MapLLIeN,
NoABarioB U TeX.3TaXkKel, BbIXo4a Ha KPOBIo

[Ba v Goree pa3 B rog,

KB. M
0,65 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 3eMefbHOTO y4acTka C arieMeHTaMmn 03eNIleHeHNs! U BriaroyCcTpocTBa, MHbIMU OGbEKTaMU,
npeaHasHa4YeHHbIMU A 0BCIy)KBaHUA 1 SKCMnyaTaum MHOTOKBapTUPHOIo AoMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmveHoBaHve paboTbl
ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

I'Iepmopr HOCTb BbINONMHEHUA

PaboThI Mo comepxaHiio 3eMerLHOMO yYacTKa C SriemMeHTamn O3ereHeHs 1
GnaroycTpoiicTBa, MHBIMM OOBEKTaMM, NPEaHA3HAYEHHbIMN A1 OOCITy K BaHUS U
3KCMITyaTaLmn MHOrOKBapTUPHOIo AoMa

219995,00 py6.
[Nokoc rasoHa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
2,67 pyb.

[Mokpacka riaBoyex (oep. Bepx)



24.
25.
26.

paboT (OkazaHus ycryr)
Envhuua nsmepermns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HaumeHosaHve pabotbl (ycryr),

23. BbIMNOMHSEMOM B pPamMKax yka3aHHOro pasgerna

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna

24.

25.
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns

HaumeHoBaHvie pabotsl (ycryr),

23. BbINOMHSEMOM B pamMKax ykasaHHOro pasgerna

MeproaMHHOCTL BbIMOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns

24.

25,
26. CrouMmOoCTb Ha efl. UsMepeHusi

HavmeHoBaHvie pabotbl (ycryr),

2. BbIMNOMHSEMOM B pamMKax ykasaHHOro pasgerna

MeproaM4HOCTL BbIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys

24.

25.
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),

2. BbIMNOINHAEMOU B paMKaX yKa3aHHOro pasgena

24 negl)/lOﬂ,I/l'«IHOCTb BbIMNOSHEHNA
* pabor

(okazaHus ycnyr)
25,
26.

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTb (ycryr),

2. BbINOMHSAEMOM B pamMKax yKasaHHOro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

24.

25.
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPEHst

HanmeHoBaHre paboTel (ycryri),

2. BbINOMHSEMOM B pamKax yKasaHHOro pasgerna

24, T1EPMOOMHHOCTL BbINOMHEHYS
" paboT (oka3aHus ycryr)
25.

26. CroumMocTs Ha ef. MBMepPEeHst
PaboTbl no o6ecneyeHno BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B

21.

EQvHuua usmepeHmns

HavimeHoBaHWe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas

2. CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmeHoBaHve pabotsl (ycryr),

23. BbIMNOMHSIEMOM B pamMKax yka3aHHOro pasgerna

MeproayHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua namepeHna

24.

25.
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns
BAMNO

21. HaumveHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn

2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmeHoBaHvie pabotbl (ycryrm),

2. BbIMNOMHSEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna

MeproaM4HOCTL BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycIyr)

EavHnua navepeHns

24.

25.

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst

Mo mepe HeobxoamMmocm
KB. M
60,36 py6.

Mokpacka KOHTEMHEPHbIX MOLLLaA0K

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
48,08 py6.

Okpacka GeTOHHbIX YPH.CKaMeeek (OcHoBaHue)

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
68,75 pyb.

PemoHT naBo4ek

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
78,13 py6.

Mokpacka Gopatopos
Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
29,81 py6.

[MNokpacka KoHTelHepoB

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
36,00 py6.

Y6opKa NpaoMOBOV TEPPUTOPUN U KOHTEMHEPHOW MIOLLLaaKN

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
0,80 py6.

PabotsI no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBBLIX OTXOO0B
93568,00 pyo6.

TKO
o rpadwiky

KB. M
3,31 pyb.

BAOMo
3577,00 py©.
BAOMO

IMo rpadmky
KB. M
0,12 py6.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

Kornm4ectBo NocTynmBLLMX NMPETEH3UI
KonmyectBo ya0BneTBOpEHHbIX NPETEH3WN

KornmyectBo npeteH3ui, B YAOBNETBOPEHN

29. KOTOPbIX OTKa3aHO

30. Cymma npomsBeaeHHoro nepepacyera

0,00 py6.



OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

ABaHcoBble NraTexu noTpeduTento
31. (Ha Hayaro nepuona): 0,00 py6.

|_|epeX0,El$|LLWIe OCTaTKN OEeHEXHbIX
32, pencTs (Ha Havano neproa). 0,00 py6.

3an0rvkeHHOCTb NoTpedUTEnen
33. (Ha Havaro nepvona): 0,00 py®6.

ABaHCOoBbIe NIATEXM NOTPEGUTENTIO
. (Ha koHew, nepvioaa): 0,00 py®.

Mepexonsiyme ocTatkm OEHEXHbBIX
35. cpencTs (Ha KoHeL, nepuoaa): 0,00 pyb.

3a00rKeHHOCTL noTpebuTenei
36. (Ha koHeL, nepuoaa): 0,00 py®6.

NHDOPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHATIBbHbBIX YCITYTAX

OrnekTpocHabxeHne

37. Bug koMMyHarbHoM ycryru OrnexTpocHabweHre

38. Eannvua navepenmns kBT

39. O6wun obbem noTpebneHys 0,00

40. HauvcneHo notpeburenam 0,00 py6.

41. OnrnadeHo notpebuTensmm 0,00 py®6.

42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenei 0,00 py®6.
HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVIKaMK)

| KOMMyHarbHOro pecypca 0,00 py6.
Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 0,00 py6.
3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHy 1 WTpados, ynnadeHHble

46. NOCTaBLLMKY(NOCTaBLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4ecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3NIA 0

49, KornvyecTso npeTeHani, B yAOBMETBOPEHIN KOTOPbIX 0
oTKasaHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpeduTersiv-gormkHUKaM 5
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHW 5
MonyyeHo AeHEXHbIX CPeaCTB MO pesysibTatam 29654,50 py6.

" NMPETEH3NOHHO-MCKOBOW paboThl



